

neodisher® SBN

Sürgü yıkama makinaları için sıvı asidik durulama desteği



Uygulama alanları: Hastanede ve evde bakımda sürgülerin, idrar kaplarının, paslanmaz çelik kapların buhar dezenfeksiyonlu sürgü yıkama makinalarında temizliğinde durulama desteği ve su sertliği giderici.

Özellikler: neodisher SBN düşük köpüklü, özel yumuşatıcı bileşenli ve hafif asidik durulama desteğidir. İyi kireç bağlama kapasitesi ve iletme özellikleri sayesinde sürgüler lekesiz ve kireç tortusuz bir şekilde durulanır. Talimatlara uygun şekilde kullanıldığında buhar jeneratörü ve borularda kireç tortuları oluşmaz. neodisher SBN her su sertliğinde kullanılabilir. Ürün değişiminden önce emme hortumu dahil tüm dozlama sistemini durulayın.

Uygulama: Dozaj su sertliğine bağlı olarak makinanın ayarları ile 0,5 - 1,5 ml/lt arasında ayarlanmalıdır. Doz ayarlama sistemi ve buhar jeneratörünün aside dayanıklı olması gerekir. Çıkmayan kontaminasyon için sürgü yıkama makinaları için özel bir deterjan olan neodisher SBR'nin ek olarak kullanılması tavsiye edilir. Başka ürünlerle karıştırmayın. Emme hortumu dahil tüm dozlama sistemini ürün değişiminden önce su ile durulayın.

Teknik veriler: Yoğunluk(20 °C): 1,1 gr/cm³
pH-aralığı (deiyonize suda, 20°C) 0,5 - 1,5 ml/lt
: 3,7 - 3,
Viskozite (konsantre, 20°C): < 50 mPas

İçeriği: Deterjanlar yönetmeliği (EC) No 648/2004'e göre içeriği:
% 15 - 30 iyonik olmayan sürfaktanlar
ayrıca parfüm (linalol), koruyucular (metilkloroizotiazolinon/metilizotiazolinon)

CE -işareti : neodisher SBN 93/42/EC
sayılı Avrupa direktifine uygundur.

Depolama bilgisi: Donmaya karşı hassastır. Uygun şekilde depolandığında 3 yıl raf ömrü vardır.

Tehlike ve ihtiyati durumlar:

Güvenlik bilgileri için Güvenlik Veri Formuna bakın. Bu form www.drweigert.com adresindeki "Service/Downloads" bölümündedir.
Bidon sadece boş ve ağzı kapalı iken atın. Ürün kalıntılarının bertarafı için Güvenlik Veri Formuna bakın.

MB 4042 GB/2-4
05/15



Chemische Fabrik Dr. Weigert GmbH & Co. KG
Mühlenhagen 85, D-20539 Hamburg

Telefon: (040) 789 60-0
Telefax: (040) 789 60-120

E-Mail: info@drweigert.de
Internet: www.drweigert.de

Die Angaben dieses Merkblattes beruhen auf unseren derzeitigen Kenntnissen und Erfahrungen. Sie befreien den Verwender nicht von eigenen Prüfungen und Versuchen. Eine rechtlich verbindliche Zusicherung bestimmter Eigenschaften kann hieraus nicht abgeleitet werden.

With the above information, which is appropriate to our current knowledge we describe our product regarding possible safety necessities, but we do not involve any quality description or promise certain properties.